简单的绿化工程承包合同范本
甲方：
乙方：
甲方将太极城森林公园绿化第一期援建工程第九分区采用大包干的方式承包给乙方，为确保如期保质完成本工程，经甲乙双方充分协商，特签订本合同，条款如下：
一、工程内容
1、经甲方批准的设计图纸中的全部绿化种植任务(包括从场地平整开始到工程约定养护期结束时的全部工程任务)。
2、施工范围界限：太极城森林公园绿化第一期援建第九分区，具体依设计图纸为准。
二、工程造价及结算
(一)合同总价为万元，大写：整。包括苗木和草坪总造价、病虫害防治费用、养护除草费用、浇水施肥费用等一切至工程约定养护期结束时所发生的费用。
(二)工程款的结算数额：依据工程完工后甲方最终的验收结果和预算书中的规格、单价及计算方法从实进行确定。
(三)合同所附带的经双方签字认可的预算书中的规格、单价及计算方法为工程量增减费用计算、工程决算的唯一计价标准。
(四)工程需要变更设计标准和增减工程量的(不论是甲方或乙方提出变更)，乙方必须按规定履行手续，凡未按规定履行变更手续或无有效变更文件的，导致验收结果与合同签定时依据的设计图纸不一致的，甲方只承担与合同签定时依据的设计图纸完全一致部分的工程费用。
(五)需增加合同签定时依据的设计图纸以外的土建工程和其它工程项目费用由双方签定补充协议予以约定。
三、工程质量要求
1、工程质量依据为合同签定时依据的设计图纸中的质量要求、建设部《城市园林绿化工程施工及验收规范》和《城市园林绿化用植物材料木本苗》(DB11/T211-20_)，在工程交付时，凡不符合上述质量标准的，为不合格工程，甲方不结算该部分工程款。
2、施工过程中，乙方必须服从工程监理和甲方的监督及质量管理，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部承担;因此影响工期的，乙方还需承担相应的违约责任
3、乙方在施工中应按照在投标书中提交的《工程施工组织方案》精心组织工程施工，并认真落实防范措施，确保施工安全，如有不安全事故发生，由乙方全部承担相关责任及费用。
4、乙方要注重施工现场清洁，及时清理废弃物，确保不污染环境。
5、乙方保证绿化树木和草坪的成活率为100%。栽植成活缓宜期不超过5个月，达到植物生长发育正常，尽快满足景观成形要求。
6、乙方在施工过程中必须按照国家有关规范标准选用优质苗木，并保证按规范带土球(一般树木为胸径6—8倍，珍稀树种类为8—10倍，任何苗木不得裸根入场)，分枝、树冠、干径(胸径或米径)、苗高等标准，均严格遵照设计要求及相关规范执行。
7、栽植养护期为12个月，养护期时间自工程全面完成栽植任务之日起计算。养护期内乙方负责死亡苗木更换栽植，并负责树木花草浇水、病虫害防治，定形、修剪，清除工程区内杂草、杂物等。
8、乙方在种植施工中应采取一系列必要的保活措施，对出现死亡的苗木做到及时更换，保证景观效果快速成型。
9、对施工现场原有植物，乙方应与甲方通过现场签证确定数量，并在施工过程中不得破坏原有植物;需要移植的，由双方现场确定后，由乙方负责保活移栽，甲方参照相关定额确定给付乙方移植人工费。
四、施工工期：从签订合同之日起至20_年11月30日。乙方可根据苗木特性，在规定工期内灵活安排具体苗木栽植时间。
五、付款方式
①合同签订工程开工后7日内预付乙方招标总价款的40%;②完成工程量60%，甲方再付工程总价款的30%;
③完成全部绿化工程栽植工作并经初验合格后，按决算核算的工程总造价付至90%(含前二期付款)。
④一年养护期满后，经甲、乙双方和工程监理共同验收合格并决算后，付清全部工程余款。
六、乙方在施工中，由甲方负责提供工地中的水、电源，乙方因使用水、电而产生的费用，由乙方自行负担(但因自然灾害或遇到甲方无法解决的困难时，由乙方自行解决用水、用电问题);甲方负责协调解决外围相关问题，保证乙方顺利施工。
七、违约责任
1、乙方违反合同约定，超过规定工期不能完成工程任务，每延期一天向甲方缴纳工程款1‰违约金，因甲方原因造成的工期延误按竣工日期向后顺延。
2、苗木达不到合同约定成活率的要进行同规格苗木无偿更换栽植;在工程养护期满时，分类植物成活率为95%以上不足100%的，不结算不达标部分的工程款;分类植物成活率不足95%，不结算剩余工程款，损失由乙方自行承担。
3、工程竣工后不按合同约定及时进行管护，甲方正式通知7日后仍不履行保活及管护义务的，甲方有权请人代为管护，费用从乙方剩余工程款中支付。
4、甲方不按期兑付工程款，向乙方承担工程款1%的违约金。但每次结算工程款，乙方负责提供甲方所需要的一切手续，否则甲方不承担违约责任。
5、本项目禁止分包和转包，否则甲方将拒付工程款。
八、本合同及附件中的工程交付日为约定的养护期满日。
九、本合同未尽事宜，由双方协商解决。
十、本合同两个附件与合同正文具有同等效力。
十一、图纸、投标书为合同当然组成部分，相互补充，供阅读和解释;不一致的，以本合同、附件、中标通知书、图纸、投标书的顺序确定。
十二、本合同一式两份，甲乙双方各一份，经甲乙双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日